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KOKOUSKUT SU
Suomen Maanmittausinsinöörien Liitto ry, MIL:n sääntömääräinen 
kevätkokous pidetään Vaasassa Maanmittauspäivien yhteydessä  

torstaina 22. maaliskuuta 2012 alkaen klo 16.30 (hotelli Tropiclandia). 
Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset ja muut hallituksen esittämät asiat.
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PÄÄK I r JO I TU S

Tervetuloa vuoden 2012 ensimmäi-
sen MILA:n pariin. Tammikuu toi 

mukanaan lumisateet ja talvitunnelmat, 
joita joulun aikaan ei täällä etelässä aina-
kaan juuri ollut. Talouden näkymät sen 
sijaan ovat valitettavan viimevuotisen 
kaltaiset eli edelleen sekavat. Pörsseissä 
on ollut pientä liikettä ylöspäin, mutta 
epävarma tilanne on pitänyt luottamuk-
sen vielä heikkona, eikä varsinaiseen 
nousuun ole päästy. Euroopan valtioilla 
on vielä paljon tehtävää tilanteen tasa-
painottamisessa. MIL:n tilanne sen si-
jaan näyttää vakaalta. Yhdistyksemme 
hallituksen kokoonpano on muuttunut 
taas hieman. Uudet jäsenet esittelevät 
itsensä toisaalla tässä lehdessä.

Maan hallitus haluaa taas uudistaa 
kuntajaotusta ja suunnitelmaan liittyviä 
karttoja on päässyt ja päästetty julkisuu-
teen pariin otteeseen. Näyttää odotetus-
ti siltä, että pohjaehdotusta ei kunnissa 
niellä lähellekään sellaisenaan. Keskus-
telu on kuitenkin avattu ja aika näyttää, 
mihin prosessissa päädytään. Aivan pian 
ei kyllä käytännön toteutukseen päästä, 
mutta mielestäni on selvää, että kuntien 
määrä tulee vielä vähenemään merkittä-

västi. Maanmittauslaitoksen näkökul-
masta katsottuna ja aiempien yhdistä-
misten kokemuksen perusteella tullaan 
alamme työnjako valtion ja uusien kun-
tien välillä käymään läpi monessa pai-
kassa. Yhdistämiset synnyttävät laitok-
selle joka tapauksessa melkoisen työ-
määrän, kun kiinteistörekisterin kiin-
teistötunnuksia asetetaan aikanaan uu-
den tilanteen mukaisiksi.

Maanmittauspäivät järjestetään 
Vaasassa maaliskuun 22. ja 23. päivänä. 
Ohjelma vaikuttaa mielenkiintoiselta 
ja paikalle on tiettävästi tulossa ennä-
tysmäärä osallistujia. Se lupailee hyviä 
päiviä ja kunnon iltajuhlaa, joita poh-
joismaiset ja virolaiset vieraamme voi-
vat ihmetellä ja ihastella. MIL:n vuosi-
kokous pidetään Vaasassa ensimmäisen 
päivän päätteeksi. Toivottavasti mah-
dollisimman moni teistä tulee silloin 
paikalle. 

Pekka Halme
puheenjohtaja

Kohta la i s ta muutoksen tuul ta er i  puol i l la 
–  Maanmittauspäiv i l lä  poutaa
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Paavo Häikiö

Aloitin MIL:n hallituksessa vuoden 2012 alusta Leo Olk-
kosen jäätyä pois hallituksen toiminnasta. Toimin tällä 
hetkellä Maanmittauslaitoksen Ke hit tämis kes kuksessa 
kunta-asioiden parissa. 

Nykyisessä toimessani olen ollut noin 2,5 vuotta. 
Tätä aikaisemmin toimin Raision kaupungingeodeettina 
kuutisen vuotta. Olen toiminut myös paikkatietoalalla 
kuutisen vuotta kun tien perusrekisterijärjestelmien toi-
mittajana alun perin Meridian Systems Oy:ssä, josta eri-

näisten vaiheiden jälkeen tuli osa Novo Groupia, sittemmin Locigaa.
MIL:n hallituksen vuoden ensimmäisessä kokouksessa vastuualueekseni tuli ai-

ka luontevasti kuntayhteistyöasiat.

MI L :N  HA L L I TU S
Uude t  j ä s ene t  e s i t t ä y t y vä t

Laura Korhonen

Hei vaan kaikille!
Nimeni on Laura ja olen tänä vuonna mukana MIL:n 
hallituksessa Maanmittarikillan puheenjohtajan omi-
naisuudessa.

Opiskelen kiinteistötaloutta toista vuotta Aalto-
yliopiston Insinööritieteiden korkeakoulussa pääai-
neenani kiinteistöjohtaminen. Urani Maanmittarikil-

lassa aloitin viime vuonna, jolloin toimin killan emäntänä. Kiltatoiminnan ohella 
kiinnostuksen kohteitani ovat koulutuspolitiikka ja liikunta. Harrastan karatea ja 
haaveilen maratonin juoksemisesta. Helmikuussa 2012 aloitin työskentelyn Jones 
Lang LaSallella.

Kuluvan vuoden aikana tavoitteenani MIL:n hallituksessa on lähentää opiskeli-
joita ja valmistuneita sekä kehittää opiskelijoiden suhteita työelämään. Maanmitta-
rikilta ry järjestää vuoden mittaan tapahtumia, joihin myös valmistuneet ovat läm-
pimästi tervetulleita. Tällaisia ovat esimerkiksi 16.3. järjestettävä 111. Kevätpäivänta-
saus sekä Olutkellari, joka pidetään 29.3.
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SYYSPÄIVÄN TÄrÄYS

Jo perinteeksi muodostu-
nutta Syyspäivän täräystä 

vietettiin syyskuussa yhdessä 
Maanmittarikillan ja Maakan-
san tuki ry:n kanssa Otanie-
messä Servin Maijan Mökissä, 
tuttavallisemmin Smökissä. 
Osallistujamäärä oli huima ja 
iltaa viettämässä mittareita 
fukseista lähtien. Illan aikana 
kuultiin MIL:n, Maakansan 
tuen ja Maanmittarikillan ter-
vehdyksiä sekä toinen toistaan 
vauhdikkaampia tarinoita 
omilta opiskeluajoilta. 

Syysillan pimentyessä ja 
ruokaa sulatellessa löysättiin 
kravattia ja vaihdettiin tanssi-
kengät jalkaan, sillä esiinty-
mislavan otti haltuunsa mai-
neikas maanmittareista koos-
tuva Heliumkuoro.

Tänä vuonna Syyspäivän 
täräys järjestetään perjantaina 
28. syyskuuta. Kannattaa vara-
ta päivä jo kalenterista val-
miiksi, odotettavissa on jälleen 
hauska ja sukupolvia yhdistävä 
tapahtuma!

Teksti: Kirsikka Niukkanen 
Kuvat: Jori Heinonen

23.9 .2011
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KILLAN KUULUMIS IA

Maanmittarikillassa on selvitty 110. 
juhlavuoden hulinoista ja katseet 

on suunnattu kohti tulevia haasteita. 
Aalto-yliopistossa meneillään oleva tek-
niikan alan kandidaatintutkinnon uudis-
tus tulee lähivuosina muuttamaan killan 
toimintaympäristöä merkittävästi, kun 
Insinööritieteiden korkeakoulussa on 
vuodesta 2013 lähtien vain yksi kandioh-
jelma. Killan hallituksen kovin yksittäi-
nen panostus tulee tänä vuonna olemaan 
kiltatoiminnan kehittäminen muutosten 
vaatimaan suuntaan. Myös yhteistyötä 
Rakennusinsinöörikillan ja Koneinsi-
nöörikillan kanssa tullaan tiivistämään.

Epävarmojen tulevaisuudennäky-
mien ohella elämä killassa jatkuu nor-
maaliin tapaan. Jokakeväiset vuosijuhla-
valmistelut ovat täydessä vauhdissa, ja  

111. Kevätpäiväntasausta juhlitaan per-
jantaina 16.3. Juhliin toivotaan laajaa 
osanottoa myös valmistuneiden mitta-
reiden keskuudessa. Opiskelijatoimin-
taan pääsee tutustumaan myös muissa 
tapahtumissa, kuten 29.3. järjestettävä 
Olutkellari, joka toteutetaan tuttuun 
tapaan yhteistyössä MIL ry:n kanssa. 
Syksyllä MIL ja Maanmittarikilta yhdis-
tävät jälleen voimansa viime vuonna 
huippusuosion saavuttaneen Syyspäi-
väntäräyksen merkeissä. 

Laura Korhonen
Maanmittarikillan puheenjohtaja 2012
laura.k.korhonen aalto.fi
Koko hallituksen tavoitat osoitteesta
mkh12 list.ayy.fi
Killan nettisivut: mk.ayy.fi
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Maanmittarikilta juhlii pitkää ja kunniakasta  

111-vuotista historiaansa vuonna 2012. 

Juhlavuoden huipentuma on Ravintola Pörssissä  

(Fabianinkatu 14, Helsinki) järjestettävä vuosijuhla 

111. Kevätpäiväntasaus  
perjantaina 16.3.2012 klo 19.00 alkaen.

Illalliskortin hinta opiskelijoilta 70 euroa ja  

valmistuneilta 85 euroa. 

Juhlapuku, avec.

Lisää tietoa juhlasta ja silliaamiaisesta osoitteessa  
mk.ayy.fi/kevatpaivantasaus sekä vuosijuhlavastaavilta  

Annina Salakalta, annina.salakka aalto.fi, ja 
Tuukka Mattilalta, tuukka.mattila aalto.fi.
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Hotel Nyborg Strandissa 3.–4.2.2011

Matkustin taas helmikuun ensim-
mäisellä viikonlopulla MIL:n 

edustajana tanskalaisten maanmittarei-
den yhdistyksen DdL:n Fagligt Mødeen 
ja yhdistyksen yleiskokoukseen Ison 
Beltin rannalle Nyborg Strandiin. 

Ohjelma oli mielenkiintoinen ja 
keskittyi ensimmäisenä päivänä erityi-
sesti Tanskan hallituksen digitalisoin-
tistrategian (fellesoffentlige digitalise-
ringsstrategi 2011–2015) esittelyyn eri 
näkökulmista. Strategian päälinjoja esit-
teli strategiaa toteuttamaan perustetun 
viranomaisen, Digitaliseringsstyrelsen, 
johtaja Charlotte Münter. Hankkeen 
päätavoitteita on kolme:
1. Enää ei käytetä paperilomakkeita 

eikä kirjeitä. Kansalaisen ja viran-
omaisen kommunikaatio tapahtuu 
sähköisesti kansalaistilin avulla.

1. Digitaalinen hyvinvointi, jonka si-
sältö jäi minulle epäselväksi.

3. Viranomaisten välinen läheinen yh-
teistyö pohjautuu yhteiseen perus-
dataan. Tavoitteena on mm. entistä 
nopeampi ja oikeellisempi kansa-
laisten asioiden käsittely.
Kort og Matrikkelstyrelsenin (KMS) 

Søren Reeberg Nielsen painotti pu-
heenvuorossaan korkealaatuisen paikka- 
ja kiinteistötiedon sekä toimivan infra-
struktuurin merkitystä uuden strategian 

toteuttamisessa. Tiedon saatavuutta pa-
rannetaan, mutta tiedon maksuttomuu-
teen ei vielä päästä.

Peter Lindbo Larsen (Ministeriet 
for By, Bolig og Landdistrikter) yllätti aina-
kin minut väittämällä, että, että kiinteis-
töjen tunnukset eivät ole Tanskassa yksi-
käsitteisiä. Kiinteistötietoja tallennetaan 
erillisiin rekistereihin (Tingbok, Matrik-
kel sekä Rakennus- ja huoneistorekisteri 
BBR) eri tarkoituksia varten eri ajankoh-
tina, ja näissä rekistereissä on samoille 
kohteille erilaisia tunnuksia. Nyt Tans-
kassa on aloitettu hanke, jolla tavoitel-
laan näiden erilaisten tunnusten yhte-
näistämistä sekä rekisteröinnin nopeutta-
mista suhteessa rekisteröinnin tarpeen 
synnyttäneeseen tapahtumaan.

Yritin myös päästä jyvälle maantei-
den problematiikasta Lars Ramhøjn 
esityksen Ekspropriation af ledningsret-
tigheder avulla. Esitys keskittyi hyvin 
pitkälle ns. gästeprincipin ympärille. 
Kun johto sijoitetaan maahan ilman, 
että siitä oikeudesta maksetaan korvaus-
ta (vejlov § 106), on johto alueella ”vie-
raana”. Jos johtoa myöhemmin joudu-
taan siirtämään tietyön (vejarbejde) 
vuoksi, on johdon omistaja velvollinen 
maksamaan siirrosta aiheutuvat kustan-
nukset. Ramhøj esitteli joukon Kor-
keimman oikeuden ratkaisemia tapauk-

FAGLIGT Møde TANSKASSA
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sia, joissa oli otettu kantaa siihen, oliko 
kyseessä vejarbejde vai ei. Ilmeistä on, 
että kyseinen käsite ei ole aivan yksise-
litteinen.

Päivien asiaohjelman jälkeen oli 
taas kulttuuri-iskun vuoro. Nils Ville-
moes piti vauhdikkaan oppitunnin joh-
tamisesta. Esityksen painopiste oli pit-
kälti uusissa näkökulmissa tuttujen sa-
nojen sisältöön – sikäli kuin yhtään olin 
selvillä, mitä tapahtui. Yleisö joka tapa-
uksessa ulvoi naurusta. Minäkin ym-
märsin pari vitsiä.

DdL:n hallitus on työskennellyt 
useita vuosia saadakseen yhdistyksen ta-
louden taas tasapainoon edellisen poh-
joismaisen kongressin jäljiltä ja tuloksen 
positiiviseksi. Nyt se saattoi kertoa, että 

tavoite on saavutettu. Kokouksessa käy-
tiin vilkasta keskustelua jäsenaloitteesta, 
jossa ehdotettiin yhdistyksen lehden 
Landinspektørenin muuttamista pelkäs-
tään verkkojulkaisuksi kustannusten 
säästämiseksi ja säästyvien kustannusten 
käyttämistä jäsenmaksun alentamiseen. 
Hallitus oli tehnyt laskelmia joilla se to-
tesi, että ilmoitustulojen vähenemisen 
vuoksi säästö olisi vuositasolla vain 
39 000 DKK eli olematon. Äänestyksen 
lopputulos oli, että lehti jatkaa ilmesty-
mistä paperimuodossa. 

Päivät päättyivät perinteiseen juh-
laillalliseen, jossa tunnelma oli korkealla 
ja tarjoilut erinomaisia.  

Pekka Halme

Tuoreita kuulumisia myös MIL:n web-sivustosta osoitteessa www.milry.fi.
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Maastotietoaineistot vapaaseen 
 käyttöön

Maanmittauslaitos avaa maastotietoai-
neistot kansalaisten ja yritysten ilmai-
seen ja vapaaseen käyttöön 1.5.2012 lu-
kien. Tällä tavoin Maanmittauslaitos 
toteuttaa omalta osaltaan Kataisen hal-
lituksen tavoitteita viranomaistiedon 
avaamisesta kaikkien siitä kiinnostunei-
den saataville. Avattavat aineistot ovat:
– laserkeilausaineisto
– kiintopisteet
– korkeusmalli 2 m
– korkeusmalli 10 m
– korkeusmalli 25 m
– korkeusmalli 200 m
– Maanmittauslaitoksen ilmakuva
– Maanmittauslaitoksen ortokuva
– maastotietokanta
– peruskarttarasteri
– tienimet
– maastokarttarasteri 1:50 000
– maastokartta 1:100 000
– maastokarttarasteri 1:100 000
– maastokartta 1:250 000
– maastokarttarasteri 1:250 000
– maastokarttarasteri 1:500 000  
– taustakarttasarja.

– www.maanmittauslaitos.fi

Joulukuisten metsätuhojen määrästä 
saatiin tarkka arvio ilmakuvien avulla

Suomen metsäkeskus ja Metsäntutki-
muslaitos käyttivät Maanmittauslaitok-
sen hankkimia ilmakuvia 26. ja 27. 
12.2011 syntyneiden metsätuhojen ar-
viointiin ensimmäistä kertaa tosi tilan-
teessa.

Tammikuun alkupuolella ilmaku-
vattiin pahoista myrskytuhoista kärsi-
neet Säkylän ja Huittisten alueet. Kuva-
us kattoi yhteensä 1 620 neliökilometriä, 
josta metsäpinta-alaa on noin 90 000 
hehtaaria.
– www.maanmittauslaitos.fi

Vuokrat nousivat 2,9 prosenttia 
 vuodessa

Tilastokeskuksen mukaan vuokrien 
vuosinousu oli vuoden 2011 viimeisellä 
neljänneksellä 2,9 prosenttia. Vapaara-
hoitteisten asuntojen vuokrat nousivat 
koko maassa keskimäärin 3,1 prosenttia. 
Pääkaupunkiseudulla vapaarahoitteisten 
vuokra-asuntojen vuokrat nousivat 3,6 
prosenttia ja muualla Suomessa 2,8 pro-
senttia. Arava-asuntojen vuokrat nousi-
vat koko maassa 2,6 prosenttia. Edelli-
seen vuosineljännekseen verrattuna va-

U U T I S I A  U U T I S I A  U U T I S I A
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paarahoitteisten asuntojen vuokrat 
nousivat 1,2 prosenttia ja arava-asun-
tojen vuokrat 0,4 prosenttia.
– tilastokeskus.fi

Maankäyttö- ja rakennuslain 
 kokonaisarvioinnille asetettiin 
 seurantaryhmä

Ympäristöministeriö on 16. helmi-
kuuta asettanut seurantaryhmän 
maankäyttö- ja rakennuslain koko-
naisarviointia varten. Kokonaisarvi-
oinnissa tunnistetaan lain vaikutuk-
set ja sen soveltamisessa mahdollises-
ti ilmenneet ongelmat. Sen tavoit-
teena on esittää arvio lain kehittä-
mistarpeista.

Kokonaisarviointi suoritetaan 
vuoden 2013 loppuun mennessä. Tä-
män hallituskauden aikana toteutta-
via, muun muassa kuntarakenteen 
uudistamiseen liittyviä lain muutos-
tarpeita arvioidaan kuluvan vuoden 
loppuun mennessä.

Seurantaryhmän tehtävänä on 
seurata ja edistää arvioinnin suorit-
tamista sekä käsitellä eri tahoilla laa-
dittavien selvitysten tuloksia ja niistä 
tehtäviä johtopäätöksiä.
– www.ymparisto.fi

Vuosisadan mittarit -näyttely  
Otaniemen kampuskirjastossa 30.3. saakka

Vielä ehdit käydä tutustumassa Aalto-yli-
opiston Otaniemen kampuskirjastossa Vuo-
sisadan mittarit -näyttelyyn! Näyttely on 
avoinna 30.3. saakka kirjaston toisessa ker-
roksessa. Vuosisadan mittarit keskittyy sii-
hen, miten Aalto-yliopiston edeltäjästä Tek-
nillisestä korkeakoulusta lähtöisin olleet 
maanmittarit ovat työllään vaikuttaneet 
suomalaisen yhteiskunnan elämään 1900-lu-
vulta lähtien, ja miten yhteiskunnan tapah-
tumat ovat heijastuneet mittareiden työhön. 
Näyttelyssä nostetaan esiin maanmittauksen 
historiallisia kehityslinjoja, mutta painote-
taan samalla alan merkitystä meille kaikille 
myös tänä päivänä.
– www.aalto.fi
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SUOMeN MAANMITTAUSINSINÖÖrIeN LIITTO rY 
KeVÄTKOKOUKSeN 201 2 eSITYSLISTA

Aika Torstaina 22.3.2012 klo 16.30
Paikka Hotelli Tropiclandia, Vaasa
Läsnä Osanottajat kirjataan kokouksessa liitteeseen 1.

1 § Kokouksen avaus
 Pohjoismaiset ja Viron tervehdykset.

2 § Kokouksen puheenjohtajan vaali
Ehdotus Kevätkokous valitsee keskuudestaan puheenjohtajan.

3 § Sihteerin, pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijain vaali
Ehdotus Puheenjohtaja kutsuu kevätkokoukselle sihteerin. Kokous valitsee kak-

si pöytäkirjantarkastajaa, jotka tarvittaessa toimivat myös ääntenlaski-
joina.

4 § Laillisuus ja päätösvaltaisuus
 Kokouksesta on tiedotettu sääntöjen 8 §:n mukaisesti lähettämällä koko-

uskutsu jäsentiedotteena jokaiselle jäsenelle henkilökohtaisesti vähintään 
neljätoista päivää ennen kokousta. Esityslista liitteineen on julkaistu 
MILA:ssa 1/2012.

Ehdotus Kevätkokous päättää kokouksen laillisuudesta ja päätösvaltaisuudesta.

Kevä tkokou s
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5 § Työjärjestyksen hyväksyminen
Ehdotus Hyväksytään esityslistan työjärjestys.

6 § Huomionosoitukset

7 § Hallituksen kertomus liiton toiminnasta vuodelta 2011
 Liite 2, toimintakertomus vuodelta 2011.
Ehdotus Kevätkokous hyväksyy liitteen mukaisen toimintakertomuksen.

8 § Tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen
 Tilikertomus, tuloslaskelma ja tase vuodelta 2011 esitellään kokouksessa.
Ehdotus Kevätkokous päättää tili- ja vastuuvapauden myöntämisestä.

9 § Seuraava kokous
Esitys Seuraava kokous on syksyllä Maanmittaustieteiden päivien yhteydessä.

10 § Muut mahdolliset asiat

11 § Kokouksen päättäminen

MIL ry hallitus
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1. Yleistä

Liiton toimintasuunnitelma vuodelle 
2011 hyväksyttiin syyskokouksessa 25.11. 
2010.

Liiton tehtäviä ovat:
– Esitysten ja lausuntojen antaminen 

sidosryhmille alaa koskevista am-
matillisista ja taloudellisista asioista

– Koulutustilaisuuksien ja -tapahtu-
mien sekä ammatillisten opinto-
matkojen järjestäminen sekä yhteis-
toiminta TKK:n, Maanmittarikil-
lan ym. tahojen kanssa maanmit-
tausalan perus-, täydennys- ja jat-
ko-opetuksen kehittämiseksi

– Maanmittausalaa koskevien lehtien 
julkaiseminen yhdessä muiden 
maanmittausalan järjestöjen kanssa

– Yhteistoiminnan kehittäminen 
muiden maanmittausalan ammatil-
listen ja aatteellisten järjestöjen 
kanssa sekä valtakunnallisesti että 
alueellisesti

– Osallistuminen maanmittausalan 
kansainväliseen toimintaan
Vuonna 2011 liiton käytännön toi-

minta hoidettiin vakiintuneeseen ta-
paan hallituksen omin voimin.

MIL:n vuoden 2011 kirjanpidon ja 
tilinpäätöksen tekemisestä vastasi kir-

janpitoyritys Rantalainen Oy. Vuoden 
2011 hallitus valitsi keskuudestaan talo-
udenhoitajan, joka vastaa liiton maksu-
liikenteestä, sihteerin, joka vastaa liiton 
sähköpostiosoitteen liikenteestä ja 
muusta tiedottamisesta sekä jäsenrekis-
terivastaavan, joka vastaa jäsenrekisteris-
tä. Liiton puhelinnumerossa päivysti 
kukin hallituksen jäsen vuorollaan.

Liiton verkkosivujen käyttöä kehi-
tettiin ja tuotettiin lisää sisältöä.

Liiton järjestämien tapahtumien, 
lehtien julkaisemisen ja kansainvälisen 
toiminnan osalta vuonna 2011 jatkettiin 
toimintaa vakiintuneella linjalla.

2. Liiton kokoukset

Kevätkokous
Liiton kevätkokous pidettiin 17.3.2011 
Porissa (osanottajia kokouksessa 10).

Syyskokous
Liiton syyskokous pidettiin 1.12.2011 
Helsingissä Tieteiden talolla. Kokouk-
sessa oli 12 osanottajaa.

3. Hallitus

Kokoukset
Liiton hallitus kokoontui 6 kertaa.

LIITe 2: SUOMeN MAANMITTAUSINSINÖÖrIeN LIITTO rY 
 TOIMINTAKerTOMUS VUOdeLTA 2011
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KeVÄ TKOKOUS

Osallistuminen kotimaisiin 
 tapahtumiin
Leo Olkkonen, Teemu Kärkäs ja Mikko 
Hovi osallistuivat Maanmittarikillan Ke-
vätpäiväntasaukseen/110-v-juhliin 18.3. 
2011. Teemu Kärkäs ja Katri Nuuja osal-
listuivat Maanmittarikillan Olutkellari-
tapahtumaan 31.3.2011 ja esittelivät liiton 
toimintaa kiltalaisille. Aalto-yliopiston 
kurssilla ”Maanmittaus ammattina ja tie-
teenalana”. Kirsikka Niukkanen piti 5.10. 
infon liiton toiminnasta.

Muu toiminta
MIL on vetäjän roolissa Maanmittaus-
alan yhdistysten neuvottelukunnassa 
(MYN) ja on pyrkinyt kehittämään yh-
distysten ja liiton yhteistoimintaa sekä 
avustamaan yhdistysten omaa toimin-
taa.

4. Kongressirahasto

Kongressirahaston toimikunta ei ko-
koontunut vuoden 2011 aikana.

5. Kansainvälinen toiminta

Pohjoismaat ja Baltia
Pohjoismaiden yhdysmieskokous pidet-
tiin 5.–6.8.2011 Bergenissä Norjassa. Ko-
koukseen osallistuivat Suomesta Pekka 
Halme ja Tore Granskog MIL:n sekä 
Pekka Lehtonen Maankäyttö-lehden 
edustajana.

Pohjoismaisten yhdistysten vuosi-
kokouksissa ovat liittoa edustaneet:
– Tanska, Nyborg, 4.–5.2.2011, Pekka 

Halme
– Norja, Drammen, 21.9.2011, Pekka 

Halme.
Pohjoismaiden ja Viron edustajat 

osallistuivat liiton kevätkokoukseen ja 
Maanmittauspäiville.

FIG
FIG:n Working Week 2011 -tapahtumaan 
”Bridging the Gap Between Cultures” 
Marrakeshissa Marokossa, 18.–22.5.2011 
osallistui liiton delegaattina Ari Tella.

FIG:n komissioyhdyshenkilöinä 
ovat toimineet:
1. Yleiset ammatilliset asiat (Professio-

nal Standards and Practice) Arvo 
Kokkonen.

2. Koulutus ja kirjallisuus (Professio-
nal Education) Henrik Haggrén.

3. Alueelliset tietojärjestelmät (Land 
Information Systems) Tarja Mylly-
mäki.

4. Merenmittaus (Hydrography) Jyrki 
Mononen.

5. Mittausvälineet ja -menetelmät 
(Positioning and Measurement) 
Pekka Tätilä.

6. Insinööritoimitukset (Engineering 
Surveys) Henrik Haggrén.

7. Kiinteistörekisterit ja maaseutualu-
eiden kehittäminen (Cadastre and 
Land Management) Ari Tella.
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8. Maankäytön suunnittelu ja kehittä-
minen (Spatial Planning and Deve-
lopment) Gilbert Koskela.

9. Kiinteistöjen arviointi ja kiinteistö-
johtaminen (Valuation and the 
Manage ment of Real Estate) Kauko 
Viitanen.

10. Rakentamistalous ja rakennusmit-
taukset (Ad hoc commission for the 
Constructions Economics and 
Management) Hannu Ridell.

CLGE, (The Council of European 
Geodetic Surveyors)
Yleiskokoukset:
– Opatija, Kroatia, 6.–7.5.2011
– Tallinna, Viro, 16.–17.9.2011.

Pekka Halme osallistui Tallinnan 
kokoukseen. Opatijassa Suomea edusti 
MAKLI ry:n Martti Pietikäinen. MIL ja 
MAKLI ovat vuorotelleet osallistumi-
sessa yleiskokouksiin tilanteen mukaan.

6. Tiedotustoiminta

Maankäyttö
MIL on Maankäyttö ry:n perustajajä-
sen. Maankäytön vuosikokous pidettiin 
Maanmittauspäivien yhteydessä Porissa 
18.3.2011. Vuosikokouksessa liittoa edus-
ti Pekka Halme. MIL:n puolesta Maan-
käytön tilintarkastajana toimi Kari Lep-
päaho.

Maankäyttö ilmestyi vuoden aika-
na neljä kertaa. Lehden päätoimittajana 
toimi Pekka Lehtonen.

MILA
Liiton sisäinen tiedostuslehti MILA il-
mestyi viisi kertaa. Lehden viimeinen 
numero tosin ilmestyi teknisten ongel-
mien vuoksi valitettavasti vasta vuoden 
2012 puolella. Palstat ovat sisältäneet 
ajankohtaistietoa hallitustyöskentelystä, 
koulutuksesta sekä muista tapahtumista 
ja hankkeista. Lehden päätoimittajana 
toimi hallitus. Vuoden aikana MILAa 
julkaistiin myös sähköisesti.

7. Koulutus ja tapahtumat

Maanmittauspäivät
Liitto osallistui Maanmittauspäivien 
järjestelyyn. Maanmittauspäivät pidet-
tiin Porissa 17.–18.3.2011.

Syyspäivän täräys
Liitto järjesti Syyspäivän täräyksen 
23.9.2011 Servin Mökillä Otaniemessä 
uudistetulla konseptilla, jossa opiskelijat 
olivat aktiivisesti sekä järjestämässä tilai-
suutta että osallistumassa siihen. Tapah-
tumaan osallistui lähes sata henkilöä.

Syyspäivän täräyksen järjestelytoi-
mikuntaan kuuluivat Kaisa Aalto, Katri 
Nuuja ja Kirsikka Niukkanen sekä Outi 
Nyman (Maanmittarikilta).

Maanmittaustieteiden päivät
Liitto osallistui Maanmittaustieteiden 
päivien järjestelyyn. Maanmittaustie-
teiden päivät, joiden teemana oli ”Mo-
niulotteinen maanmittaus”, pidettiin 
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Helsingissä Tieteiden talolla 1.–
2.12.2011.

8. MIL:n jäsenyydet

Liitto on jäsenenä alan kansainvälisissä 
järjestöissä International Federation of 
Surveyors (FIG) sekä Euroopan Unio-
nin alueella toimivassa The Council of 
European Geodetic Surveyors (CLGE). 
MIL on FIG:n koulutussäätiön perusta-
jajäsen.

MIL on Maankäyttö ry:n perusta-
jajäsen.

MIL on jäsenenä pohjoismaisessa 
maanmittareiden yhdysmiesneuvostos-
sa, sekä kotimaassa Tekniikan Alojen 
Valtakunnallisten Yhdistysten Neuvot-
telukunnassa (TAVYN) ja Tekniikan 
Sanastokeskus ry:ssä sekä Raken nus-
tietosää tiö ry:ssä. MIL:llä on edustus 
Tekniikan museon museotoimikunnas-
sa ja Maanmittaus alan edistämissäätiös-
sä.

9. Talous

Liiton tulos toimintakaudelta ei ollut 
vielä tätä kirjoitettaessa selvillä. Tulok-
seen tullaan laskemaan mukaan FIG:n 
kongressirahasto, jonka rahastoiduilla 
varoilla on rahoitettu kongressin jälki-
hoitoa ja muuta kansainvälistä toimin-
taa.

Jäsenmaksutuloja kertyi noin 
34 000 euroa kun budjetti oli 39 000 

euroa. Jäsenmaksu oli varsinaiselta jäse-
neltä 65 euroa kerran vuodessa makset-
tuna tai 70 euroa kahdessa erässä mak-
settuna ja eläkeläiseltä 40 euroa. Erityi-
sestä syystä on hakemuksesta myönnet-
ty alennusta jäsenmaksuun. Työttömille 
on hakemuksesta myönnetty työttömän 
jäsenmaksu 15 euroa. Alennettu jäsen-
maksu on ollut eläkeläisten vapaaehtoi-
sen maksun suuruinen. Nuorilta ja kun-
niajäseniltä jäsenmaksua ei peritä. Vas-
tavalmistuneen alennettu jäsenmaksu 
on 40 euroa/vuosi kahden vuoden ajan.

10. Toimielimet

Hallitus ja hallituksen jäsenten 
 toimikausi
– Pekka Halme, puheenjohtaja 2011–

2012
– Leo Olkkonen, varapuheenjohtaja 

2010–2011
– Kaisa Aalto 2010–2011
– Juhani Hurskainen 2010–2011
– Mikko Hovi 2011–2012
– Teemu Kärkäs 2011–2012
– Katri Nuuja 2011–2012
– Tore Granskog 2010–2011
– Kirsikka Niukkanen 2011–2012.

Kongressirahaston toimikunta
– Arvo Kokkonen, puheenjohtaja
– Henrik Haggrén
– Katri Koistinen
– Erik Lönnfeldt
– Katri Nuuja, sihteeri.

KeVÄ TKOKOUS
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Tekniikan museon maanmittausalan 
museotoimikunta
– Jürgen Grönfors.

10. Muut edustukset

Maankäyttö-lehden hallitus
– Ilkka Aaltonen
– Kaisa Aalto
– Katri Koistinen
– Mikko Hovi, varajäsen
– Juha Nummi, varajäsen
– Petri Rönnholm, varajäsen.

Maankäyttö-lehden tilintarkastaja
– Kari Leppäaho.

Maankäyttö-lehden taloudenhoitaja
– Katri Nuuja.

Maanmittausalan Yhdistysten 
 Neuvottelukunta, MYN
– Leo Olkkonen
– Pekka Halme.

Maanmittausalan edistämissäätiö
– Arvo Vitikainen
– Liisa Larjamo, tilintarkastaja
– Asta Varonen, varatilintarkastaja
– Raija Valonen, asiamies.

Maanmittaustieteiden päivien 
 järjestelytoimikunta
– Kirsikka Niukkanen
– Katri Nuuja
– Mikko Hovi.

Maanmittauspäivien neuvottelu-
kunta
– Juhani Hurskainen.

Maanmittauspäivien järjestelytoimi-
kunta
– Juhani Hurskainen.

Rakennustietosäätiön edustajisto
– Ilkka Aaltonen
– Teemu Kärkäs, varajäsen.

Liiton toiminnantarkastajat
– Kari Leppäaho
– Liisa Larjamo
– Jukka Laitila, varalla
– Kuisma Reinikainen, varalla.

IMAGO-työryhmä
– Pekka Halme.

11. Henkilöstö

Liitolla ei ole palkattua henkilöstöä.

12. Huomionosoitukset

Liiton standaari luovutettiin Markku 
Harjulle Rovaniemen Maanmittauspäi-
vien järjestelytoimikunnan puheenjoh-
tajana ja Pekka Raitaselle toiminnastaan 
Tekniikan museon maanmittausalan 
museotoimikunnassa.

Liiton tunnustuspalkinto, pyykki 
nro 22 luovutettiin ulkoministeriölle 
sen pitkäaikaisesta panostuksesta kartoi-
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tus- ja maanhallintasektorin asioihin 
kehitysyhteistyöhankkeissa.

Liiton pronssinen plaketti luovutet-
tiin Heidi Falkenbachille pitkäaikaisesta 
toiminnasta liiton hallituksessa.

13. Liiton jäsenistö

Ks. oheinen jäsenmäärätaulukko.

KeVÄ TKOKOUS

2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011
Kunniajäseniä 7 7 7 7 7 7 7 6 6 6 6
Varsinaisia jäseniä 656 630 649 636 619 589 549 547 538 510 496
Eläkeläisjäseniä 228 227 225 222 221 230 236 229 235 164 165
Nuoria jäseniä 179 203 245 266 270 280 284 270 305 181 179
Työttömiä 3 1 0 0 2 0 0 0 1 1 1
Yhteensä 1 073 1 068 1 126 1 131 1 119 1 106 1 076 1 052 1 085 862 847

Maanmittauspäivät Vaasassa
22.–23.3.2012

Tervetuloa valtakunnallisille maanmittauspäiville Vaasaan!

www.vaasa.fi/maanmittauspaivat
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MAANMITTAUST IeTeIdeN PÄIVÄT
1.–2.12.2011

Joulukuun alussa järjestettiin Maan-
mittaustieteiden päivät, tällä kertaa 

Otaniemessä tapahtuvien remonttien 
vuoksi Tieteiden talolle Helsingin 
Kruununhakaan. Päivien teemana oli 
”Moniulotteinen maanmittaus”. En-
simmäisenä päivänä keskityttiin kiin-
teistötalouden ajankohtaisiin aiheisiin 
moniulotteisuuden näkökulmasta. Kol-
miulotteisten kiinteistöjen muodosta-
mista käsiteltiin useassa esityksessä, ja 
kuultiin myös kokemuksia ja esimerk-
kejä Ruotsin mallista. Myös maapoli-
tiikka ja raakamaan hinnanmuodostus 
on varsin moniulotteista, ja iltapäivän 
ohjelma oli rakennettu tämän aiheen 
ympärille. Raakamaapaneeli aiheutti 
vilkastakin keskustelua, jota olisi voinut 
jatkaa pidempäänkin.

Perjantaina keskityttiin enemmän 
mittauspuolen aiheisiin moniulottei-

suuden näkökulmasta. Esityksiä kuul-
tiin paikkatietojen hyödynnettävyydestä 
ja siihen liittyvistä ongelmista ja käsitel-
tiin myös moniulotteista kaupunkimit-
tausta. Päivien osanottajamäärä oli tänä 
vuonna korkeampi kuin aikaisemmin, 
liekö syynä mielenkiintoinen ohjelma, 
keskeinen sijainti vai molemmat.

Totuttuun tapaan ensimmäisen 
päivän ohjelmassa oli myös MIL:n syys-
kokous, jonka jälkeen siirryttiin Tietei-
den talon yläkerroksiin kokoontumaan 
buffetillallisen ääreen. Ilta jatkui vielä 
halukkaiden osalta lähiseudun ravinto-
loissa.

Teksti: Kirsikka Niukkanen
Kuvat: Juhana Hiironen

Osallistujia oli tänä vuonna enemmän 
kuin viime vuosina.

Raakamaapanelistit keskustelemassa.



 
Ylöjärven kaupungin maankäyttö- ja ympäristö -vastuualue hakee uudelleen palve-
lukseensa

Kaavasuunnittelijaa

Kasvava ja kehittyvä Ylöjärven kaupunki tarjoaa monipuolisia ja haastavia suunnit-
telutehtäviä. Kaavasuunnittelijan tehtävänä on asema- ja yleiskaavojen laatiminen. 
Toimi on vakituinen.

Hakuaika alkaa 22.2.2012 ja hakemukset toimitetaan 12.3.2012 klo 15.00 mennessä 
Ylöjärven kaupungin rekrytointiohjelman kautta, kotisivun osoite www.ylojarvi.fi 
Työpaikat, sähköpostilla seppo.reiskanen ylojarvi.fi tai postitse, Ylöjärven kaupun-
ki, tekninen johtaja, PL 22, 33471 Ylöjärvi. Kuoreen merkintä ”Kaavasuunnittelija”.

Hakuilmoitus on kokonaisuudessaan nähtävillä kaupungin kotisivulla www.ylojarvi.fi 
>Työpaikat.

 
Ylöjärven kaupungin maankäyttö- ja ympäristö-vastuualue hakee palvelukseensa

Maanmittausinsinööriä

Kasvava ja kehittyvä Ylöjärven kaupunki tarjoaa monipuolisia ja haastavia tehtäviä. 

Maanmittausinsinöörin tehtävät ovat pääasiallisesti seuraavat:

Maanhankintaan ja alueiden luovutukseen sekä maankäyttöön liittyvien sopimusten 
valmistelu, kiinteistötoimitusten valmistelu ja paikkatietojärjestelmien ylläpito ja ke-
hittäminen. Lopullinen tehtäväkuva räätälöidään valittavan henkilön koulutuksen, 
kokemuksen ja osaamisen perusteella. Toimi on vakituinen.

Hakuaika alkaa 1.3.2012 ja hakemukset toimitetaan 23.3.2012 klo 15.00 mennessä 
Ylöjärven kaupungin rekrytointiohjelman kautta, kotisivun osoite www.ylojarvi.fi 
Työpaikat, sähköpostilla seppo.reiskanen ylojarvi.fi tai postitse, Ylöjärven kaupunki, 
tekninen johtaja, PL 22, 33471 Ylöjärvi. Kuoreen merkintä ”Maanmittausinsinööri”.

Hakuilmoitus on kokonaisuudessaan nähtävillä kaupungin kotisivulla www.ylojarvi.fi 
>Työpaikat.
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